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Nevşehir'de bir esnafın 
şikayeti üzerine 
harekete geçen polis 
ekipleri, 5 bin 370 
litre sahte zeytinyağı 
ele geçirdi.

Nevşehir'de otomobilini evinin 
önüne park etmek isteyen 
sürücü direksiyon hakimiyetini 
kaybedince, bahçeye düştü. 
Kazada sürücü yaralandı.
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SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

“GECE GÜNDÜZ ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ” ■ 6'DA

Nevşehir İl Genel Meclisi, Başkan Serkan Naci Feralan
başkanlığında 2025 yılının ilk toplantısını yaptı.

2025 yılının ilk toplantısı yapıldı NTSO 
Aralık ayı

istatistikleri
açıklandı 

Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası 

(NTSO), 2024 yılı 
Aralık ayında 

gerçekleştirdiği 
istatistikleri 

paylaştı. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'de Ressam Zeliha Bazoğlu'nun anneannesinden 
kalan yaklaşık 100 yıllık kanaviçe ve danteller ile yaptığı 
tablolar uluslararası sergilerde ilgi odağı oldu.   

Başkan Arı, AK Parti'ye mi
geçiyor?
Nevşehir 
Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın
AK Parti'ye geçeceği 
iddiaları sosyal 
medya üzerinde 
yeniden 
gündeme geldi.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 2'DE

Ressama, anneannesinin
çeyiz sandığı ilham kaynağı oldu   

Ressama, anneannesinin
çeyiz sandığı ilham kaynağı oldu   
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Başkan Arı vatandaşlarla makamında buluştu

Diyanet İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu ile Nevşehir'den umreye gidecek olan
vatandaşlar için İl Müftülüğü tarafından “Uygulamalı Umre Eğitim Seminerleri” düzenlendi.

Umreye gidecek vatandaşlara uygulamalı eğitim verildi

İ
l Müftülüğü tarafından, ocak ayı 
içerisinde umre ibadetini ifa etmek 
üzere Nevşehir-4 Özel Servisli Umre 

turu ile kutsal topraklara gidecek olan 53 
umre yolcusuna yönelik organize edilen 
ve İl Müftülüğü toplantı salonunda 

gerçekleştirilen seminer, Kur'an-ı Kerim 
tilaveti başladı.
İl Müftüsü Kazım Güzel, İl Müftü 
Yardımcıları Nurcan Solak, Mahmut 
Taşyapan ve Mehmet Yürek ile Şube 
Müdürü Ömer Yılmaz eğitimci olarak 

katıldığı seminerin uygulamalı kısmı ise 
Külliye Camii'nde gerçekleştirildi. 
Vatandaşların umre ibadetlerini sağlık, 
güvenlik ve huzur içerisinde, usulüne 
uygun ve bilinçli bir şekilde yerine 
getirebilmeleri, umre ibadetini manevi 
bir yenilenme fırsatı olarak 
değerlendirebilmeleri amacıyla 
düzenlenen seminerde umrecilere çeşitli 
konularda bilgi verildi.
Seminer sonunda umrecilere, Diyanet 
İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Umre Seminerine Katılım 
Belgesi” verildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
saha ziyaretleri yanında makamında 
Nevşehirli vatandaşlarla da buluşmaya 
devam ediyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, kent 
merkezini karış karış gezerek vatandaş ve 
esnaflarla bir araya gelen Başkan Arı, 
Nevşehirlilerin görüş ve önerilerini yerinde 
dinliyor, çay sohbetlerine ortak oluyor, 
gönüllere dokunuyor.
Seçildiği günden bu yana sürekli halkla iç 
içe olan Arı, her meslek grubundan 
vatandaşları ve misafirlerini makamında 
ağırladı.
Ziyaretine gelen bütün vatandaşlarla tek 
tek ilgilenen Başkan Arı “Günün her saati 
hemşehrilerimizle bir aradayız. Söz 

verdiğimiz gibi her zaman yanlarındayız” 
ifadelerini kullandı.
Ziyaretler kapsamında Hacıbektaş ilçeye 
bağlı Çiğdem Köyü Muhtarı Nihat Mert, 
Avanos ilçesine bağlı Küçük Ayhan Köyü 
Muhtarı Ali Seyfi, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, çeşitli kamu kurumlarından 
yetkililer, öğrenciler ve vatandaşlar Arı'yı 
ziyaret ederek dilek, istek ve taleplerini 
iletti. Başkan Arı ziyaretler kapsamında, 
“Daha yapacak çok işimiz, daha yapacak 
çok projelerimiz var. Birlikte bu şehri 
dünyanın en güzel şehirlerinden birisi 
yapmak adına daha çok çalışacak ve daha 
çok mesai harcayacağız. Hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Biz kocaman bir 
aileyiz” diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Şehit Demet Sezen Güzel 
Sanatlar Lisesi Görsel Sanatlar 
Öğretmeni ve Ressam Zeliha 

Bazoğlu, 2012'de anneannesi Bahriye 
Sarıgül'ün çeyiz sandığını açtığında sanata 
bakış açışı değişti. Bazoğlu, anneannesinin 
sandığında kendisine miras kalan yaklaşık 
100 yıllık kanaviçeler ve dantellerle 
kendisine yeni bir tarz oluşturdu. 
Selanik göçmeni olduklarını söyleyen 
Bazoğlu, “Yağlı boya fırçanın dışına 
çıkabilecek malzemeler beni çok cezbetti. 
Çünkü ben dokunsallığı çok seviyorum. 
Dokunarak, hissederek daha çok karşı 
tarafa da yaptığımız işi hissettirebildiğimizi 
düşünüyorum. Bu dokunsallığın böyle 
kumaşlarla verilebileceğini düşündüm. 
Anneannem de köyün terzisiymiş. O da 
böyle kumaşlarla çok uğraşırmış, çok 
güzel dikişler yaparmış. Aynı yetenek bana 
da geçmiş. Ben de böyle kumaşın etkisini 
çok seviyorum ve bunu resimlerimde 
kullanmak istedim. Önce düz kumaşlarla 
başladım, ondan sonra anneannemin 
çeyiz sandığından çıkan kanepeleri bu 
kumaşlara dahil ettim. 

Böylelikle bu tekniği geliştirmiş oldum ve 
bu tekniğin dünyada ilk olduğunu 
düşünüyorum. Kumaş kullanan, tekstille 
yağlı boyayı kullanan sanatçı arkadaşlarım 
var ama herkesin tarzı çok farklı. Gelecek 
nesilleri bu eserlerle buluşturarak o 
dokunsallığı sağlayarak, o hissetmeyi 
sağlayarak onların da ruhunu 
besleyeceğini düşünüyorum. Zamanında 
yapılan bu işler çok yavaş yavaş, böyle 
hayaller kurularak o gaz lambalarının 
ışığında çok zor şartlarda ve tek tek 
yapılan işler. Onları bugüne taşıyıp, bugün 
bu yağlı boyalarla ve portrelerle birleştirip 
gelecek nesillere aktarmak beni çok 
heyecanlandırdığı için yeni eser üretimini 
de her zaman teşvik ediyor” dedi. 
Eserlerinin Türkiye dışında da 
sergilendiğini söyleyen Bazoğlu, “Eserlerim 
üç yıldır Kapadokya bölgesinde bulunan 
ve dünyanın ilk yer altı müzesi olan Güray 
Müze'nin koleksiyonunda sergilenmekte. 
Aynı zamanda son bir yılda yedi defa 
Paris'te sergilerim oldu. Paris'e ilk 
gittiğimde bana şöyle bir cümle kurdular; 
'Eğer sen buraya düz yağlıboya ile yaptığın 

resimlerle gelseydin bu kadar çok dikkat 
çekmezdin ama bu yaptığın teknik çok 
farklı, çok sıra dışı' dediler. Paris'te çok fazla 
eserim satıldı ve çok fazla ilgi gördü” 
ifadelerini kulandı. 
Savaştaki ülke çocuklarını ve Anadolu 
kadınlarının portrelerini çalıştığını 
söyleyen Ressam Zeliha Bazoğlu, “Savaş 

çocuklarının o gözlerindeki ışık tüm 
dünyaya yayılsın istiyorum” dedi. 
2025 Türkiye Kültür Yolu Festivali için 
'Gelenekten Geleceğe', 'Hüzün Çiçekleri' 
ve 'Anadolu Kadınları' isimleriyle üç ayrı 
koleksiyon hazırladığını söyleyen Bazoğlu, 
önümüzdeki yıl içinde Türkiye'de 7 şehirde 
sergi açmayı hedeflediğini belirtti. İHA

Ressama, anneannesinin çeyiz sandığı ilham kaynağı oldu   
Nevşehir'de Ressam Zeliha Bazoğlu'nun anneannesinden kalan yaklaşık 100 yıllık 
kanaviçe ve danteller ile yaptığı tablolar uluslararası sergilerde ilgi odağı oldu.  
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BİZE ULAŞIN

GECE -1

Başkan Arı,
AK Parti'ye mi geçiyor?
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın AK Parti'ye geçeği
iddiaları sosyal medya üzerinde yeniden gündeme geldi.

apılan seçimle İYİ Parti olarak Ybaşkanlık koltuğuna oturan Başkan 
Arı'nın, AK Parti'ye tekrar döneceği 

sosyal medyada yankı uyandırmaya 
devam ediyor.
AK Parti'ye 7-8 civarında milletvekilinin 
katılacağını belirten Gazeteci Sinan 
Burhan, iç politika hakkında bilgi verdi.

Gazeteci Sinan Burhan'ın bir canlı yayında 
yaptığı açıklamaya göre,” İYİ Parti'nin 
elinde bulunan tek belediyesi olan 
Nevşehir Belediyesi Başkanı Rasim Arı'nın 
da AK Parti'ye katılacaklar arasında olduğu 
ifade ediliyor. Ankara'da bu görüşmeler 
yapıldı. Yeniden geri dönecek” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti heyetinden Vali Fidan'a ziyaret
K Parti Nevşehir İl Başkanı 

AMuhammed Feyzi Aygün, 
beraberindeki heyet ile birlikte 

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
İl Başkanı Aygün, AK Parti İl Yönetim 
Kurulu üyeleri ve partililerle birlikte Vali 
Fidan'a makamında ziyarette bulundu.
AK Parti Nevşehir 8. Olağan İl 
Kongresi'nde il başkanlığı görevine seçilen 
Aygün, ilk ziyaretini Vali Fidan'a yaptı. 
Ziyarette bir süre sohbet edilirken İl 
Başkanı Aygün, Vali Fidan'a bundan 
sonraki süreçte parti olarak yapacakları 

çalışmalardan bahsetti.
Aygün'ü tebrik eden Vali Fidan, “Olağan 
kongre sonrası AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığı görevine seçilen Av. 
Muhammed Feyzi Aygün ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyelerini, başarılar dilerim” 
dedi. İl Başkanı Aygün de ziyaretle ilgili, 
“8.Olağan il kongremiz sonrası, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Nevşehir 
Valimiz Sayın Ali Fidan'ı ziyaret ettik. Nazik 
misafirperverliklerinden dolayı Sayın 
Valimize teşekkür ediyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Örgüt üyesi zanlı tutuklandı
evşehir İl Emniyet 

NMüdürlüğü ekiplerince 
yakalanan yabancı 

uyruklu örgüt üyesi tutuklandı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 
Nevşehir'de gerçekleştirilen 
DEAŞ operasyonunda yabancı 
uyruklu zanlı yakalandı.
Ekipler tarafından yakalanan 
yabancı uyruklu zanlı, DEAŞ terör 
örgütü içinde faaliyet 
gösterdiğine dair bilgilere 
ulaşıldıktan sonra tutuklandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

İl Müdürü Yazıcı'dan

Necip Fazıl Kısakürek İlkokulunu ziyaret 

l Müdürü Yazıcı okullardaki eğitim 

İsüreçlerini yerinde incelemek, 
istişarelerde bulunmak, çalışmaların 

verimliliği hakkında gözlemlerde 
bulunmak amacıyla ziyaretlerine devam 
ediyor. Bu çerçevede Necip Fazıl 
Kısakürek İlkokulunu ziyaret eden 
Yazıcı, yöneticilerden bilgi alarak okul 
birimlerinde incelemelerde bulundu. 
Ardından sınıfları ziyaret ederek 

öğrencilerle sohbet eden İl Müdürü 
Yazıcı,  daha sonra öğretmen odasını 
ziyaret etti.
Yazıcı öğretmenler odasında, yapılan 
çalışmalar, eğitim süreçlerinin işleyişi, 
velilerle iletişim, veli eğitimleri, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin 
uygulama süreçleri konularında 
görüş alış verişinde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Necip Fazıl 
Kısakürek İlkokulunu ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.
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evşehir'de bir esnafın şikayeti 

Nüzerine harekete geçen polis 
ekipleri, 5 bin 370 litre sahte 

zeytinyağı ele geçirdi.
Edinilen bilgilere göre, 2 şahısın Aydın'dan 
Nevşehir'e gelerek zeytinyağı sattığını 
beyan ederek Zeynep Gökşen'in işlettiği 
markete zeytinyağı numunesi bıraktı.
2 saat sonra markete müşteri kılığında 
gelen çete üyeleri numune bırakılan 
zeytinyağından 5 litre satın alarak 
marketten ayrıldı.
Market çalışanı ile tekrar iletişime geçen 
çete üyesi 600 bidon yağ almak istediğini 
söyleyerek pazarlık yaptı.
Kendisine deneme amaçlı bırakılan 

numune zeytinyağını Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ekiplerinden destek isteyerek 
test ettiren Gökşen, durumu polise bildirdi. 
Zanlı H.K.; tekrar iş yerine gelerek sahte 
zeytinyağını satmak istediği sırada polis 
ekiplerince gözaltına alındı.
Zanlının aracındaki aramada, piyasa değeri 
yaklaşık 1 milyon lira olan, 5 bin 370 litre 
sahte zeytinyağı ile 498 sahte etiket ele 
geçirildi.
Daha öncede aynı yöntemle 3 defa daha 
dolandırıcılık yapan şahıs emniyetteki 
işlemlerinin ardından sevk edildiği 
mahkemece tutuklandı.
Polis ekipleri 3 çete üyesinin yakalaması 
için çalışma başlattı. İHA

Çeteyi esnafın dikkati çökertti
Kaymakam Arıtürk esnaflarla bir araya geldi

Kaymakam Arıtürk, Derinkuyu Şehit Ali 
Güven Caddesi üzerinde bulunan 
esnaflara ziyarette bulunarak talep ve 
isteklerini dinledi. Esnaflarla sohbet 
eden Arıtürk, “İlçemizin ekonomik ve 

sosyal yapısının temel taşlarından olan 
esnaflarımızla bir araya gelmek, onların 
sorunlarını ve taleplerini dinlemek bizim 
için büyük önem taşıyor.” İfadelerine 
yer verdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu Kaymakamı Esra Arıtürk, hafta içi
hafta sonu demeden esnaf ziyaretlerini sürdürüyor.

Nevşehir Belediyesinden içleri ısıtan ikram
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
öğrencilerine final sınavları haftasında çorba ikramında bulunuyor. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBelediye görevlileri tarafından ikram 
edilen sıcak çorba sınav stresi artan 

öğrenciler için moral kaynağı oldu. 
Öğrenciler, kütüphanede ders çalışarak 
geçirdikleri yoğun sınav haftasında sıcak 
çorbayla kısa bir ara vererek rahatladı.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nün desteklediği 
Gençlik Ofisi, üniversite öğrencilerini sınav 
dönemlerinde yalnız bırakmayarak, sosyal 
sorumluluk projeleriyle dikkat çekiyor. 
Final sınavları haftasında NEVÜ 
öğrencilerine sıcak çorba ikramı, bu 

projelerden biri olarak öne çıktı.
NEVÜ Damat İbrahim Paşa Yerleşkesinde 
yer alan Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi'nde, Nevşehir Belediyesi 
görevlileri tarafından dağıtılan sıcak 
çorbalar, öğrencilerin moral ve 
motivasyonlarını artırırken, düzenli 

beslenmelerine de katkı sağladı.
2-10 Ocak tarihleri arası saat 18.30 olarak 
planlanan ve cuma günü sona erecek 
olan sıcak çorba ikramı için öğrenciler, 
Belediye Başkanı Rasim Arı ve belediye 
yetkililerine teşekkürlerini iletti. 
BÜLTEN
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2025 yılının ilk toplantısı yapıldı
İl Genel Meclisi toplantısı 2 gündem 
maddesiyle gerçekleştirildi.
İl Özel İdaresi'nden yapılan açıklamaya 
göre , "İl Özel İdaresinin 27.12.2024 tarih ve 
62640  sayılı yazıları ile teklif edilen, 
Nevşehir İli, Acıgöl İlçesi, Tepeköy Köyü 
106 ada 111 numaralı parselde İl Genel 
Meclisinin 03.10.2023 tarih ve 103 sayılı 
kararı ile onaylanan Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı 
(GES) amaçlı imar planına "Trafo Alanı" 
eklenmesine yönelik plan müellifi 
tarafından hazırlanan uygulama imar planı 
değişikliğinin görüşülmesi",
"İl Özel İdaresinin 30.12.2024 tarih ve 
62729 sayılı yazıları ile teklif edilen, 

Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Yeşilöz Köyü, 246 
ada 1,2 ve 4 numaralı parseller, 248 ada 5 
ve 6 numaralı parseller, 249 ada 
1,4,5,8,9,10,16,17,18,19 ve 20 numaralı 
parseller, Cemil Köyü, 3117 ve 3118 
numaralı parseller Kapadokya Alan 
Başkanlığı sınırları içerisinde kaldığından, 
3194 sayılı kanun kapsamında İl Genel 
Meclisinden uygunluk yazısı istenmekte 
olup, 7174 sayılı Kapadokya Alanı Hakkında 
Kanunun 4'ncü maddesi gereğince şehir 
plancısı plan müellifi tarafından hazırlanan 
nazım ve uygulama imar planları" 
görüşüldü. Gündem maddeleri İl Genel 
Meclisi üyelerinin oylarıyla karara 
bağlandı. BÜLTEN

Nevşehir İl Genel Meclisi, Başkan Serkan Naci Feralan başkanlığında 2025 yılının ilk toplantısını yaptı.

Nevşehir'de ilginç kaza: park etmek isterken bahçeye uçtu
Nevşehir'de otomobilini evinin önüne park etmek isteyen sürücü direksiyon 
hakimiyetini kaybedince, bahçeye düştü. Kazada sürücü yaralandı.

aza, Güzelyurt Mahallesi Yılmaz KSokak üzerinde meydana geldi.  
Edinilen bilgiye göre 50 ADE 625 

plakalı otomobilin sürücüsü 70 yaşındaki 
Uğur E. aracını evinin önüne park etmek 
istedi. Park esnasında direksiyon 
hakimiyetini kaybeden sürücü aracıyla 
birlikte bahçeye düştü. Kazayı gören 

vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan sürücü Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
Araç sürücüsü Uğur E.'nin ehliyetine de 
sağlık nedeniyle geçici süreyle el 
konulduğu öğrenildi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

NTSO Aralık ayı istatistikleri açıklandı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), 2024 yılı 
Aralık ayında gerçekleştirdiği istatistikleri paylaştı. 

TSO, farklı sektörlerdeki firmalar Niçin belgeler düzenleyerek, şehrin 
ekonomik gelişimine ve iş 

dünyasına destek olmaya devam ediyor.
2024 Aralık ayında farklı sektörlerden 97 
şirket kuruldu. Nevşehirli girişimcilerin iş 
dünyasına katılmaları sağlandı.
NTSO üyelerine yönelik 30 Ekspertiz ve 
Kapasite Raporu, 377 Faaliyet Belgesi, 470 
Dış Ticaret işlemleri, ve 371 Ticaret Sicil 

işlemleri yapıldı.
Ayrıca lojistik sektörü ile ilgili 
NTSO 404 K Belgesi ve Sayısal
Takoğraf ve 18 iş makinesi tescili yapıldı.
NTSO 2024 Aralık ayı boyunca üyelerine 
44 bin sosyal medya erişimi ile ulaşarak 
büyük etkileşim sağladı. Sosyal 
medya üzerinden oda üyelerinin
kolay bilgi edinmesini sağladı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Emniyetten araç sürücülerine uyarı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
vatandaşların sis ve gizli buzlanmaya 
karşı dikkatli olması konusunda 

uyarılarda bulundu. İl Emniyet 
Müdürlüğünce yapılan açıklamada, 
sürücülerin il genelinde özellikle akşam 
ve sabah saatlerinde etkili olan sis ve 
gizli buzlanmaya karşı ani gaz, fren ve 
direksiyon hareketlerinden kaçınması 
gerektiği belirtildi. Ayrıca, araç 
sürücülerinin sis farlarını açmaları, uzun 
farlardan kaçınmaları, takip mesafelerini 
artırmaları ve kontrolsüz şerit 
değiştirmemeleri gerektiği ifade 
edilerek, “Trafikte dikkatli olmak hayat 
kurtarır.” denildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

EVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, N2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
bahar yarıyılı için başvuruların 

6-17 Ocak tarihleri arasında çevrim içi 
ortamda kabul edileceğini duyurdu. 
Lisansüstü programlara yapılan 
başvuruların Enstitü Yönetim Kurulu 
tarafından değerlendirileceği ve 
başvuru sonuçlarının 21 Ocak'ta ilan 
edileceği belirtildi.

Enstitü, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
bahar döneminde 5 doktora ve 13 
yüksek lisans programında toplamda 
198 kontenjanla öğrenci alımı yapacak.
Bu kontenjan içinde 39'u doktora, 159'u 
ise tezli yüksek lisans programına ait 
kontenjanlar yer alıyor.
Çevrimiçi başvuru ve detaylı bilgiye 
fbe.nevsehir.edu.tr adresinden 
ulaşılabilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü
lisansüstü öğrencilerini bekliyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü,
2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi için öğrenci alımlarına başlıyor.
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“Gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz”
eçildiği günden bugüne kadar SKarapınar'da birçok önemli hizmeti 
getiren Başkan Güneş, 2025 yılı 

içinde önemli gelişmeler yaşanacağının 
vurgusunu yaptı.
2024'te Karapınar için gece gündüz 
ekibiyle birlikte çalıştığını yeni hizmetler 
ve yenilikler getirmek için çok uğraş 
verdiklerini söyleyen Güneş, “Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere Sayın Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider'e, değerli Valimiz Ali Fidan'a, 
değerli AK Parti Milletvekillerimiz Sayın 
Süleyman Özgün ve Sayın Emre 
Çalışkan'a, AK Parti Nevşehir İl Başkanımız 
Muhammet Feyzi Aygün ve değerli önceki 

dönem il başkanlarımıza bu minvalde 
sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Bize 
verdikleri destek ve gösterdikleri yol 
sayesinde Karapınar'a yeni hizmetler 
kazandırdık.” dedi.
“EN İYİ HİZMETİ EN KISA SÜREDE 
GETİRECEĞİZ”
Bu yılda da daha önceki yıllarda olduğu 
gibi yine azimle, yine vizyoner bir bakış 
açısıyla gece gündüz çalışmaya devam 
edeceğini belirten Güneş, “Değerli 
Karapınarlı hemşerilerimize en iyi hizmeti 
en kısa sürede getirmek için çalışmaya 
devam edeceğiz, yeni plan ve 
projelerimizle hizmet dolu bir yıl 
geçirmeyi umuyorum.” diye konuştu. 
SEZER ALTUNOK

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 2024 yılını değerlendirerek
2025 yılında çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Ölçü ve ölçü aletleri periyodik muayene duyurusu 
Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü yaptığı duyuruda ölçü ve tartı 
aletlerinin periyodik muayenesinin son gününün 28 Şubat olduğunu açıkladı.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, ölçü 
ve ölçü aletleri periyodik 
muayenelerine ilişkin bir duyuru 

yayımladı.
İl Müdürlüğü tarafından konu ile ilgili 
yapılan duyuru şu şekilde: “2 yıllık 
periyodik muayene süresini doldurmuş su 
dışındaki sıvıların miktarlarının sürekli ve 
dinamik ölçümü için ölçme sistemlerini 
(akaryakıt, likit petrol gazı (LPG) ve tanker 
sayaçları gibi), sıkıştırılmış doğal gaz (CNG) 
ölçme sistemlerini, akaryakıt hacim ölçek 
kaplarını, motorlu taşıt lastiklerinin hava 
basıncı ölçümünde kullanılan cihazları, 
hassas kütle ölçülerini, 5 kg'dan yukarı 
kütle ölçülerini, demiryolu yük ve sarnıçlı 
vagonlarını, maksimum kapasitesi 2000 
kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı 
aletlerini ve aks kantarlarını bulunduran 
kişi ve kuruluşların Türk Standardları 

Enstitüsü'ne,
- 2 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş uzunluk ölçüleri (tek parçalı 
ağaç metreler), akıcı maddeler için hacim 
ölçüleri, kuru taneli maddeler için hacim 
ölçüleri, 5 kg'a kadar (5 kg dâhil) hassas 
olmayan kütle ölçüleri, belediyelerce tespit 
edilecek yer ve günlerde kurulan üretici ve 
pazarcılar tarafından malların doğrudan 
tüketicilere perakende olarak satıldığı açık 
veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan 
maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar 
(2000 kg dâhil) okuma, çıktı verebilme 
veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı 
çalışabilme özelliğine sahip olmayan 
üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik 
olmayan elektronik tartı aletleri ile yay ve 
elektronik tertibatı bulunmayan 
maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar 
(2000 kg dâhil) olan mekanik tartı 

aletlerinden; masa terazileri, asma 
teraziler, tek kollu kantarlar, ibreli terazileri 
bulunduran kişi ve kuruluşların, ölçüler ve 
ayar yönünden bağlı bulundukları Grup 
Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar 
Memurluklarına,
- 2 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş birinci ve ikinci sınıf otomatik 
olmayan tartı aletleri, tartım kapasitesi 
2000 kg'a kadar olan (2000 kg dâhil) 
üçüncü ve dördüncü sınıf otomatik 
olmayan elektronik tartı aletleri ile 
otomatik tartı aletlerini bulunduran kişi ve 
kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş 
muayene servislerine,
- Periyodik muayenesi her yıl yaptırılması 
gereken egzoz gazı emisyon ölçme 
cihazlarını bulunduran kişi ve kuruluşların 
Bakanlıkça yetkilendirilmiş muayene 
servislerine,
- 5 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş ısı sayaçlarını bulunduran kişi 
ve kuruluşların Bakanlıkça yetkilendirilmiş 
muayene servislerine,
- 2 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş naklimetre ve hububat 
muayene aletlerini bulunduran kişi ve 
kuruluşların ölçüler ve ayar yönünden 
bağlı bulundukları Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüklerine,
28 Şubat 2025 Cuma günü mesai saati 
bitimine kadar müracaat etmesi 
zorunludur. 
Diğer taraftan kullanımda olan elektrik ve 
gaz sayaçlarının tamamına ait listenin 
kullanıcısı (elektrik ve gaz sayaçlarını 
dağıtım ağında kullanan kurum, kuruluş ve 
firmalar) tarafından 28 Şubat 2025 Cuma 
günü mesai saati bitimine kadar ölçüler ve 

ayar yönünden bağlı bulundukları Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüklerine iletilmesi ve 
10 yıllık periyodik muayene süresini 
doldurmuş elektrik, su ve gaz sayaçlarının 
31 Aralık 2025 tarihine kadar tüketiciden 
sökülerek yerine geçerli muayenesi olan 
bir sayaç takılması gerekmektedir.
Taksimetrelerin periyodik muayene 
geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında 
azami 1 yıl olup, bu süre dolmadan 
Bakanlıkça yetkilendirilen muayene 
servislerinde muayene ve damgalarının 
yaptırılması zorunludur. Servis 
bulunmayan illerde Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüklerine müracaat edilmesi 
gerekmektedir.
Takograf cihazlarının periyodik muayene 
geçerlilik süresi istisnai durumlar dışında 2 
yıl olup, bu süre dolmadan Bakanlıkça 
yetkilendirilen muayene servislerinde 
muayene ve damgalarının yaptırılması 
zorunludur.
Trafikte kullanılan radar ve ortalama hız 
ölçüm cihazlarının periyodik muayene 
geçerlilik süresi 1 yıl olup, bu süre 
dolmadan Türk Standardları Enstitüsü'ne 
başvuru yapılarak muayene ve 
damgalarının yaptırılması zorunludur.
Ölçü ve ölçü aletlerinin muayenesini 
yapmak üzere yetkilendirilmiş muayene 
servislerinin listesi Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının internet sitesinden 
yayımlanmaktadır.
Ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik 
muayenesini yaptırmayanlar veya 
muayenesiz ölçü aleti kullananlar 
hakkında, 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar 
Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca yasal 
işlem yapılacaktır.” HABER MERKEZİ

Okur-Yazar buluşması
büyük ilgi görüyor

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 
başlatılan “Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi" kapsamında konferans verildi.
 “Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 
kapsamında, ortaöğretim kademesi 
aralık ayı eylem planında yer alan 
Konferansta, Yusuf Has Hacib ve Türk 
Edebiyatında İlk Siyasetname hakkında 
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk 

Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm ve 
Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Çeribaş tarafından 
öğrencilere konferans verildi.
Yapılan konferanslarda öğrencilerin dili 
iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını 
geliştirmesi hedefleniyor.
Konferans; öğrenciler, öğretmenler ve 
okul müdürleri tarafından ilgiyle 
dinlendi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Mahmut Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi'nde 
Okur-Yazar buluşması gerçekleştirildi.  
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ŞEHİT ANNESİ HASTADIR HASTA

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

Üç çocuk annesi olan Hacı Fatma Kaynar
Hayatı üzüntülü, evlat acısıyla günü geçer
19 yaşında kızını toprağa verir, acılı günler
Genç kızını kaybeden anne üzüntüsünden hastadır

Büyük oğlunu evlendirir mutlu yuva kurulur
Küçük oğluna düğün yapılır, bir çocuğu olur
Vatan görevi askerlik dönüşünde şehit olur
İkinci çocuğunu kaybeden Kaynar ailesi üzülür

Şehit çocuğu torun Yasin Kaynar büyütülür
Dede, baba, anne hayat mücadelesine yenilir
Nefes darlığı, romatizma dedeyi öldürür
Koca e evlat acısı anneyi yatağa düşürür

Oğlu ve torunu anneyi hastanelere götürür
Bir senedir iğne, ilaç fayda etmez yatağa düşürür
Bir hafta iyi, bir hafta ağır komşular helalleşir
Doktor çare etmez annem hasta ziyaret edilir

Yaşar Kaynar annesinin başında duacıdır
Gelin, torunları, yakınları her dakika başındadır
Allah’tan ümit kesilmez 8 aydır yataktadır
Şehit annesi Fatma Kaynar hastadır hasta 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi
farklı etkinliklerle sürdürülüyor

illi Eğitim Bakanlığı Mtarafından başlatılan ve 
öğrencilerin dili iyi 

kullanmasını ve düşünce dünyasını 
geliştirmesini amaçlayan “Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi" etkinlikleri 
devam ediyor.
Bu kapsamda, ortaöğretim 
kademesi aralık ayı eylem planında 
yer alan Yusuf Has Hacib ve Türk 
Edebiyatında İlk Siyasetname 
hakkında Mahmut Dudu Yazıcı 

Anadolu Lisesinde Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm ve 
Anabilim Dalı Başkanı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Çeribaş 
tarafından öğrencilere konferans 
verildi.
Konferans öğrenciler, öğretmenler 
ve konuk okul müdürleri 
tarafından ilgiyle dinlendi. 
HABER : YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de “Dilimizin Zenginlikleri Projesi" çerçevesinde Mahmut 
Dudu Yazıcı Anadolu Lisesinde Okur-Yazar Buluşması gerçekleştirildi. 

Sirke denince akıllara hemen üzüm elma 
gibi meyvelerden yapılan sirkeler gelse de 
bunun onlardan biri olmadığını söyleyen 
Yeşil, “Odun sirkesi odun kömürünün 
üretilmesi sırasında ortaya çıkan bir yan 
üründür. Odunun retort denilen fırınlarda 
odun kömürüne dönüşümünde proliz 
işleminden sonra elde edilir.” ifadelerine 
yer verdi.
Tarım danışmanı yeşil bilgilendirmesinde, 
“Buğdayda rozetlenme veya yeşil 
mozaikten patates nematoduna kadar pek 
çok bitki patojenine karşı 
kullanılabilirliğine yönelik tarımsal 
kullanımların yaygınlaştığı Japonya'da 
heryıl yüksek miktarlarda üretilen odun 
sirkesinin yarısı tarımsal amaçlı 
kullanılmaktadır.  Odun sirkesinin toprak 
kalitesini artırdığı, zararlıları yok ettiği, bitki 
büyümesini artırdığı ve bitki büyümesini 
düzenleyici olarak hareket ettiğine yönelik 

raporlarda bulunmaktadır. 
Doğru miktarlarda ve doğru şekilde 
uygulandığında gübrenin alımını 
kolaylaştırır ve birçok hastalığın zararını 
azaltır, toprakta besin elementlerinin 
koşullarını düzenler, köklenmeyi artırır ve 
mikrobiyolojik populasyonu dengeler. 
Mikrobiyolojik populasyondaki değişim 
toprağa bağlı hastalıkları azaltmanın 
yanısıra, köklerin dayanma gücünü artırır 
bundan dolayı besin elementlerinin daha 
iyi alınmalarını sağlar. 
Yapılan çalışmalarda odun sirkesinin 
Fusarium spp., Phytium spp. ve 
Rhizoctonia spp.(kök boğazı çürüklüğü 
çökerten gibi hastalıklara neden olan 
mantarlar ) gibi patojen etmenlerin 
büyümesini engellediği belirlenmiştir. 
Bambu ağacından elde edilmiş odun 
sirkesinin marul, salatalık ve kolza bitkileri 
üzerine etkilerini belirlemek için yapılan 

denemede, odun sirkesinin 500 kez 
sulandırılmış uygulamasının kontrole göre 
yüzde 18.8 - yüzde 20.2 oranında verimi 
arttırdığını, ayrıca bitki boyu ve 
ağırlıklarının dakontole göre artış 
gösterdiği belirlenmiştir. 
Odun sirkesinin yüksek asidite, etanol ve 
fenol içermesinden dolayı yüksek 
konsantrasyonlarda bakteri yok edici 
özelliği bulunmaktadır. Yapraktan odun 
sirkesi uygulamasında, bazı bakteriler direk 
temas sonucu ölür ve mikrobiyolojik 
populasyondaki değişimler patojenik 
bakterilerin yayılımına engel olurlar. 
Yaprak yüzeyinde oluşan asitlik de aynı 
zamanda yayılmayı da engellemektedir. 
Bunlara rağmen yapraktan uygulamanın 
en büyük etkisi ise yaprakların pestisitlere 
ve hastalıklara karşı dayanıklılığını 
artırmasıdır. 
Odun sirkesi yapraktan uygulandığında 
yapraklar parlak ve koyu bir görünüm alır. 
Bunun nedeni fotosentezi teşvik eden 
odun sirkesindeki esterin etkisiyle 
klorofilin artmasıdır. Bu ester aynı 
zamanda şeker ve amino asit oluşumuna 
yardımcı olur, ürünün daha iyi tadı 
olmasına etki eder lezzeti arttırır. Sağlıklı 
yapraklar pestisit ve hastalıklara karşı daha 
dayanıklıdırlar
Ülkemizde Biyosit olarak odunsirkesi'nin 
bitki patojeni Şeker pancarı yaprak lekesi 
hastalığı etmeni Cercospora beticola'ya 
karşı etkinliğinin araştırıldığı çalışma 
sonuçlarına göre odun sirkesinin yüzde 
0,5 dozu hariç tüm dozlarının fungus 
gelişimini yüzde 100 engellediği, yüzde 
0,5 odun sirkesinin ise düşük (S13 ve S6) 
ve orta (AD4 ve AD23) virülensliğe sahip 
izolatların gelişimini yüzde 100 engellediği 

ancak virülensi yüksek olan (Ç7 ve AM17) 
izolatların gelişimini sırasıyla yüzde 77,4 ve 
yüzde 91,1 oranında engellediği 
belirlenmiştir.  HABER MERKEZİ
Bu sonuçlar odun sirkesinin düşük 
dozlarının bile virülensliği yüksek olan 
şeker pancarı yaprak lekesi C. beticola 
üzerinde etkili olabildiğini dolayısıyla odun 
sirkesinin etkili bir biyosit olabileceğini 
göstermektedir. 
Yine ülkemizde Odun sirkesinin farklı 
dozlarda buğday bitkisinin gelişimi ve 
toprak özellikleri üzerine etkilerinin 
araştırıldığı çalışma yapılmış çalışma 
sonucunda, Bitki boyundaki fark, bitkinin 
yaş ve kuru ağırlığı arasındaki fark, buğday 
bitkisinin azot kapsamları arasındaki 
farklar, toprağının toplam azot değerleri, 
toprağın amonyum ve nitrat azotu 
değerleri farkları önemli bulunmuştur. 
Fosfor kapsamları bakımından ise tüm 
odun sirkesi uygulamaları toprağın suda 
çözünebilir fosfor içeriklerini kontrol 
toprağına göre önemli olacak şekilde 
artırmıştır. 
SONUÇ OLARAK: 
Biyosit olarak kullanılan sentetik ilaçların 
insan sağlığına zararlı etkileri olduğu için 
odun sirkesinin bakterisit ve fungusit 
özelliğinden faydalanarak bu zararın 
azaltılması yoluna gidilmelidir. Üreticilerin 
kullanımına sunulmuş piyasadaki kimyasal 
gübre ve ilaçlara farklı bir bakış açısı olarak 
sunulan odun sirkesinin etkileri üreticilere 
anlaşılır bir şekilde ifade edilmeli ve odun 
sirkesinin toprakların sürdürülebilir 
kullanımına katkı sağlamak amacıyla 
kullanımına yönelik çalışmalara ağırlık 
verilmelidir.” ifadelerinde bulundu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Tarımda odun sirkesi kullanımı hakkında bilgilendirdi
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı
Emre Yeşil, Tarımda odun sirkesi kullanımı hakkında bilgilendirmelerde bulundu.
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Nevşehir'de bisiklet yarışları düzenlenecek

Suvermez Kapadokyaspor ikinci devre fikstürü 
uvermez Kapadokyaspor devre arası Ssonrasında ligin ikinci yarısındaki ilk 
maçında deplasmanda İnce Gençlik 

ve Spor ile karşılaşacak.
Suvermez Kapadokyaspor'un maç fikstürü 
şöyle: 19 Ocak İnce Gençlik ve Spor - 
Suvermez Kapadokyaspor, 26 Ocak 
Suvermez Kapadokyaspor- Ceyhan 1967 
FK, 2 Şubat Şehitkamil Belediyespor - 
Suvermez Kapadokyaspor, 9 Şubat 
Suvermez Kapadokyaspor- Gaziantep 
Gücü, 16 Şubat Adalet Gücü - Suvermez 
Kapadokyaspor, 2 Mart Suvermez 

Kapadokyaspor- Yahyalıspor, 9 Mart: 
Samandağ G.B. - Suvermez 
Kapadokyaspor, 16 Mart Suvermez 
Kapadokyaspor- İmamoğlu Belediyespor, 
23 Mart Kilis Belediyespor - Suvermez 
Kapadokyaspor, 26 Mart Suvermez 
Kapadokyaspor- Araban Belediyespor, 6 
Nisan Bahçespor - Suvermez 
Kapadokyaspor, 13 Nisan Suvermez 
Kapadokyaspor- Zengenspor, 20 Nisan 
Reyhanlıspor - Suvermez Kapadokyaspor, 
27 Nisan Suvermez Kapadokyaspor- 
Develi Gücü.  HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Amatör bisikleti yaygınlaştırma hedefiyle 
organize edilen Gran Fondo yarışlarının 
2025 yılı takvimi belli oldu.
Türkiye Bisiklet Federasyonundan yapılan 

açıklamaya göre, yıl boyunca Nevşehir'in 
de aralarında yer aldığı 12 farklı yerde 13 
yarış düzenlenecek.
Amatör bisiklet severlerin kendilerini test 

edebilecekleri yarışların programı şöyle:
Bodrum Gran Fondo (4-5 Nisan), İlkadım 
Gran Fondo (17-18 Mayıs), Bursa Gran 
Fondo (23-24 Mayıs), Kapadokya Gran 
Fondo (14-15 Haziran), Trabzon Gran 
Fondo (12-13 Temmuz), Başkent Gran 
Fondo (23-24 Ağustos), Ayvalık Gran 
Fondo (6-7 Eylül), Rize Gran Fondo (13-14 
Eylül), Pamukkale Gran Fondo (20-21 
Eylül), L'Etape Türkiye (11-12 Ekim), 
VeloTürk Gran Fondo Çeşme (25-26 Ekim), 
Nirvana UCI Gran Fondo (6-9 Kasım), 
İzmir Gran Fondo (22-23 Kasım). AA

Gran Fondo Bisiklet Yarışları bu yıl 14-15 Haziran tarihlerinde Nevşehir'de düzenlenecek.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı öğrencileri, İngiliz 
edebiyatının duayen ismi olan William Shakespeare'in 
dünyaca ünlü eserlerinden seçilmiş sahnelerini sergiledi. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Eğitim Fakültesi 
İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Baykara ve Dr. Öğr. 
Üyesi Ercan Kaçmaz'ın 
koordinatörlüğünde 'Shakespeare 
Gecesi' düzenlendi. 
Düzenlenen etkinliğe, NEVÜ akademik 
ve idari personeli, öğrenciler ve 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
personelleri katıldı.

Etkinlikte, Shakespeare'in dünyaca ünlü 
eserlerinden seçilmiş sahnelerini 
başarıyla sergileyen İngiliz Dili Eğitimi 
Anabilim Dalı 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri, 
Amerikan ve İngiliz Edebiyatı'ndan 
seçkin şiirler okuyarak hem edebiyatın 
zenginliğini hem de sanatsal ifade 
yeteneklerini ortaya koydu.
Öğrenciler, Shakespeare'in unutulmaz 
oyunlarından alınan dramatik 
monologlar, duygusal diyaloglar ve 
mizahi sahneler ile izleyicilere farklı 
edebi dönemlerden ve kültürel 
bağlamlardan zengin örnekler sundu.
Bu tür organizasyonların öğrencilerin 
edebi birikimlerini ve kültürel 
farkındalıklarını artırmanın yanı sıra, 
onların sanatsal ifade yeteneklerini 
geliştirmelerine olanak tanıdığını ifade 
eden Dr. Baykara ve Dr. Kaçmaz,  
etkinliklerin ayrıca öğrenciler arasında iş 
birliği, dayanışma ve takım ruhunu 
teşvik ettiğini belirtti. BÜLTEN

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor ligin ikinci yarısında 14 maça çıkacak.

Öğrenciler dünyaca
ünlü eserleri sergiledi

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, toplantıya Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal'ın yanı sıra tüm 

yöneticiler, ölçme-değerlendirme ve PDR 
uzmanları, 1. sınıf öğretmenleri Saniye 
İnan, Ayşe Zağlanmış, Perihan Yeşil, Çetin 
Buzluk ve Tuncay Baktı ile her zümrede 
belirlenen öğretmenler katıldı.
Kurum Müdürü Ünal tarafından yapılan 
sunumda, velilere öğretmen kadrosunun 
donanımı akademik, sosyal, sanatsal ve 
sportif etkinlikler okulun öğrenci ve 
velilere sunduğu ayrıcalıklar yabancı dil 
öğretimi ve uluslararası programlar, 

anaokulundan ilkokula geçişi kolaylaştırıcı 
önlemler sınıf ve zümre çalışmaları 
hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.
Toplantı sırasında gerçekleşen soru-yanıt 
bölümünde ise veliler, merak ettikleri 
konularla ilgili detaylı bilgi edinme fırsatı 
buldu. Program, soru-cevapların ardından 
düzenlenen kokteyl ile sona ererken, 
veliler ve öğretmenler arasında samimi bir 
iletişim ortamı oluştu.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nun 
geleceğin başarılı bireylerini yetiştirmek 
adına velilerle iş birliği içinde olmaya 
devam edeceği belirtildi. BÜLTEN

Altınyıldız'da 1. sınıf yolculuğu başlıyor
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, 2025 yılının Eylül 
ayında çocukları ilkokul serüvenine başlayacak 
veliler için tanıtım toplantısı gerçekleştirdi.


